Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

記者発表資料

令和３年３月１日

 報道機関 各位

那須烏山市選挙管理委員会

    那須烏山市長選挙の期日について

 本日開催した那須烏山市選挙管理委員会において、令和３年１１月５日任期

満了に伴う那須烏山市長選挙を次により行うと決定したのでお知らせします。

 告示日：令和３年１０月１７日（日）

 期 日：令和３年１０月２４日（日）

【問合せ先】

  那須烏山市選挙管理委員会事務局 平山・伊藤・矢野

  ＴＥＬ ０２８７－８３－１１１７

  ＦＡＸ ０２８７－８４－３７８８

  E-mail sohmu@city.nasukarasuyama.lg.jp